
Страна   287      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 36       Датум: 30.06.2020.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2020        БРОЈ 36                   КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 

 На основу члана  43. и 45. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС, 54/2011, 12/20, 16/20-Аутентично тумачење и 68/20),  Општинска изборна комисија  општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 30.06.2020. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

I ДОДЕЉУЈУ СЕ мандати кандидатима за одборнике Скупштине општине Куршумлија по редоследу на 

изборним листама, почев од првог кандидата са листе, и то: 

1.  Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ ДЕЦУ.  

Ред. 
број 

Име и презиме 
Год. 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Радован Раичевић 1955 Дипломирани економиста Доситеја Обрадовића бр. 8 

2. Радољуб Видић 1962 Дипломирани економиста Стевана Првовенчаног  9 

3. Дејан Ловић 1973 Машински инжењер Карађорђева 18 

4. 

Светлана 

Младеновић 

Пешаковић 

1971 Лекар Сретена Младеновића Мике 42 

5. Уранија Петровић 1960 Лекар Милана Топлице бр. 4 

6. 
Славимир 

Михајловић 
1960 Службеник Мачковац 

7. Борис Милосављевић 1979 Инжењер електротехнике Топличка 35/19 

8. Милован Вуковић 1979 Дипломирани туризмолог Светог Саве 27 

9. 
Драгана Поповић 

Мишковић 
1986 Инжењер пољопривреде Зоре Топаловић 23 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   288      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 36       Датум: 30.06.2020.године 

10. 
Мирјана 

Глигоријевић 
1990 Лекар Луково 

11. Мирослав Јовић 1988 Дипломирани правник Рача 

12. Бранко Стевић 1981 Дипломирани туризмолог Доситеја Обрадовића 6 

13. Немања Петровић 1988 Дипломирани инг. орг. наука Топличка 190 

14. Мирјана Јовић 1985 Проф.физичког васпитања Топличка 96 

15. Стојанка Новаковић 1950 Пензионер Радомир Миловановић Само 61 

16. Војимир Чарапић 1979 Дипломирани правник Радомир Миловановић Само 183 

17. Горан Драговић 1971 Дипломирани математичар Самоковска 25 

 

2. Са Изборне листе  ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – 

Драган Марковић Палма“  

Ред. 
број 

Име и презиме 
Год. 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Немања Томовић  1986 Приватни предузетник 16.фебруар бр. 93. 

2. Филип Филиповић  1983 Управник поште Лоркина бр. 2. 

3. Виолета Јаковљевић  1973 Дипломирани менаџер Цара Лазара бр. 11. 

4. Весна Јовић  1969 
Стручни сарадник матичне 

евиденције у Фонду ПИО 
Палих бораца бр. 2/10. 

 

3. Са Изборне листе „Др Војислав Шешељ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА“   

Ред. 
број 

Име и презиме 
Год. 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  Звездан Ристић 1971 
Виши тренер борилачких 

вештина 
 Вука Караџића 98 

 

 

 



Страна   289      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 36       Датум: 30.06.2020.године 

4.  Са Изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА СПАСИМО КУРШУМЛИЈУ ВРЕМЕ ЈЕ – Небојша Крстић 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Год. 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  Небојша Крстић  1963  Приватни предузетник  Стевана Биничког 9 

 

5. Са Изборне листе МЕТЛА 2020 – Зоран Стошић - СТОША  

Ред. 
број 

Име и презиме 
Год. 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  Зоран Стошић  1967  Професор физичког Светог саве 2 

2.  Мирољуб Јовић  1967 
 Економско комерцијални 

техничар 
Вука Караџића 28/8 

 

II  Кандидатима из тачке  I ове одлуке  Општинска изборна комисија  издаће уверења о избору за одборнике 

Скупштине општине Куршумлија. 

III  Одлуку  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

Број: I-013-51/2020-1 
У Куршумлији, дана: 30.06.2020. године 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                 Владан Јовановић, с.р. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

1 Одлука о додели мандата кандидатима за одборнике скупштине општине 
куршумлија … 287 

 


